
Projekto 

lyginamasis 

variantas 

Projektas 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

ŠVIETIMO ĮSTATYMO NR. I-1489 67 STRAIPSNIO PAKEITIMO  

ĮSTATYMAS 

 
2023 m.       d. Nr. 

Vilnius 
 

1 straipsnis. 67 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 67 straipsnio 1 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„1. Formaliojo švietimo programoms valstybinėse, savivaldybių ir nevalstybinėse mokyklose, 

išskyrus aukštąsias mokyklas, finansuoti, neformaliojo vaikų švietimo programoms finansuoti 

iš Lietuvos Respublikos atitinkamų metų valstybės ir savivaldybių biudžetų taikomi mokymo 

lėšų skyrimo klasei (grupei) ir (arba) vienam mokiniui principai. Mokymo lėšos, skiriamos iš 

valstybės biudžeto lėšų visoms švietimo tiekėjų tinkle esančių mokyklų klasėms 

proporcingai faktiniam mokinių skaičiui mokinių sraute, apskaičiuojamos, paskirstomos ir 

naudojamos pagal Vyriausybės patvirtintus tvarkos aprašus. Šiuose aprašuose nustatytais 

atvejais savivaldybės turi teisę juose nustatytą dalį mokymo lėšų, skiriamų iš valstybės 

biudžeto, paskirstyti ugdymo reikmėms savo nustatyta tvarka.“  

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

1. Šis įstatymas įsigalioja 2023 m. rugpjūčio 1 d. 

 

 
 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

Respublikos Prezidentas 

 
 

Teikia  
 

Seimo narė          Laima Nagienė 

 

 


